
ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura MuniciPal de Mogeiro
Prefeilura Municipal de [t/logeiro

Pregão EletrÔnico - 1012023

Declarações obrigatórias
Tltuto

De.lárãçlo de Conhoomenlô do Ed'Ial

Dêclaraçáo dê ,nenstêícla dê hF.iitivoâ

n.rràó Dàã os deú!o! 605 lêqa6 q4 connelo to(t3s 4 rsgras do oórtd bdn co@ to6os os Équr3íos d€

r""r:,oçà" q,"..t, o,oooeiê €íá ef, @rloddadê @m a3 €i'gê'c'ás do:nsl.\frrto @'Ôc€lono'

Ôe.lâro !âía osdêvdÔ§6n§ l6qâis,6m cumPdmedo e dErdo m 6Úl€l qw àlê 6 FÔs'nl€ dàla rÉ'islêm talos

H#i;:L;;;;i;ç;; ãoi"-ie"iào;ot"i.á r,c,oro,ii, o€'ro dá obi'sârone&dà de d€cràre oconôrcâ§

osáro !aÉ oi dêí!Õ3 fns leqE e @nlolt o d'sÍEslo 
'o'esô 

v do sí 2? os Lo' 3€66' dê 2 6€ 
'Úho 

d€

;rü;#;;;;;; r; bái, ?:e 27 de ôurLbrc o; leec q e nào emorêsa mênoÍ de d62orto am' 6m Íabárào

no$rlô ooíqoso ou nsdlbrê ê nào êrnpre§ã menoí de dozês§êrs áos'

oeclam clmpflr os €qurslios dê hábrliláf.ào e que âs 
'leclarâçÓ6 

iníomada3 são vêrldlcas' coníome paíâgía'os

Decla.açéo de Nào-emprêgo de M0noí6s

oeclaraÉo de veredade

a5 dêclarâçóês supracitâd

Propostes Enviadas

4'ê 5' do ãri. 26 do d6@to 10.024201s

s REMOÇÀO TIPO PICK.UP 4X4
OOO1 . AMBUúNCIA TIPO A - SIMPLE

HOPE COMÊRCIO Ê

SERVICCS EIRELI
33,730.394/0001-
06

0l11012423 -
15 53:06

HILUXCHASSI
CABINE SIMPLES
23'3 AMêÚú

PEDRÂGONAUTOS
LTOA

03.$5 425,0001'
30

061102023.
09 5ô 31

s10

vcs coMERclo
SEF\1COS E

21700911000i-
00

m/10/2023
0sr8í

S1O CHASSI COM
8AÜ DE
ALUMINIO (AMB,.)

solú!áo Aánetsmênlo€ 06 911 40'/0001-
CoôNo Ltda-ue I 3

SMARÍVETCULOS 37.508.677/0001'
LÍDA 45

09^cr2023-

ÍOYOTA

GM/CHEVROLÉT

CHEVROLEÍ

ChEVROLET

TOYOTA

§104X42023

ÍoYoÍa

RS349,900 00

RS322.0m.00

R$480.000,00

Ri390,D@,00

R!!00.000,00

R3350.000.0!

R1360.000,00

R§360.000.00

RSSC{.000 00

Rt340.000,00

R$450.00o,00

R$ 349.900,00

RS 322.@0 !0

R§ 480.000 00

Rt 390.000,00

Rt 40o.@0.00

R$ 350.0!0,00

R§ 3ô0.000,00

R§ 360.0!0,00

R§ 500.000,00

Rt 3!0.000.00

Rt 450.000,@

09/1012023-
1413 22

BiLTJX

COMERCIO E

SER!1COS LÍOA

32.426 859/0001-
53

09/10?2023-
1528 4t' CABINÊ S{MPLES

AMBULANCIA

42.111920/000i
?7

09/10/2023 CBEVtsOiET

s 10

TOíOÍÀ

o(irttdrdô

1,0000

1 0@0

r 0000

1,moo

1,0000

1,0000

1,00@

1,0000

1.0000

1.0000

1,0000

LC
121Etfi0âta

RENOVO MOTORS
LTOÀ

EN6ECAR SOLLrcOES
E§PECIAIS LÍDA

FENIX DISTRIBUICAO
Ê COMERCIO LTOA

2ô491.7i8l0001-
34

47341.6!5/0001-
0!

@t10Do2a -
16 27 5r

HILIJX CAAINÉ
SIUPLES

NáO

Náo

Snn

§m

Sim

S1m

Sin

sim

vêlidâd€ {con orm€ edilaD

09,102023
22 2A a3

2A.250.?9210ô01-
60

10t102023 -
07 @25

S10CS 4x4 -

NOVO HORIZONTE
COMERCIO E

SERVlCOS LTDA

51 552.005/@!1
6a

1Al1at2a23 -
0726m

HIIUX CABINE
SIVPLES

Validade das ProPostas

HILUX 2 8 CS
c8ASSl13AM8

CPFICNPJ

06.9',t 1 404/0001-1 3

03 935.8261000130

20 250 7q2$001.ô0

32.426.859/0001-53

21 700.011/0001-00

34.730.39rÍ/0001{6

26.491.778/0!0í nrl

37.508.677/0001-45

a7.341.ô!5/000140

Sduríão Piân6iamênto ê Cômrcio Llda'1,16

PEORAGON AUIOS LÍDA

concêdo Esc.nóno cqnérciô s swços Lldá _ ME'

ÍRANSFORMAT COMERCIO É SÉRVICOS LÍDÁ

VCS COMERCIO SERVICOS ETRANSPORÍES LÍDA

I.IOPE COMÊRCIO É SERVICOS EIRELI

ENCECAR SOLUCOÊS ESPECIÀIS L'OA

SMART !'ÉICULOS LIOA

FENIX DSÍRIBUICAO E COMERCIO LIOA

E ,oüÊà^. ,ií:l;i:ffi"ã"õ{':§;ff;í"'fl:"?:L:H1;'Tã'X:ff}l'"'"1..f:Tf;l'"*-'*""''
.:--' PúAtlCÁ8 códEo v€. 1160Ôr bEcazÀ

Impresso por convidado em 23/07/2025 14:52. Validação: 8FAB.3127.D943.5841.F91D.B419.A788.C936. 
Ata das sessões. Doc. 99469/23. Data: 25/10/2023 11:31. Responsável: Ricardo J. de M. Junior.

39

39



Fômêcêdores d (úqad')s.

DA SILVA MELO

T.IACIEL PEREIRA OA SILVA

'r t'áí3irs â;Íi1íffi*ffitrã-ffi ;í'§iffi:H:i:,"ffi',:1 fffi'ã,#Írfirfi"'* * " "
: ÉÚBtrCÁ8 cóúlp venrcsds 6Ê5q24 ffiffi

RFNôVo MoToRS L roÂ 42.111.92UAA01-21 Údias

NOVO BORIZQNTE COMÉRCIO Ê SERVICCS LTOÂ 51 552'005/0001'60 90 diãs

I
-1"í$,-,

Impresso por convidado em 23/07/2025 14:52. Validação: 8FAB.3127.D943.5841.F91D.B419.A788.C936. 
Ata das sessões. Doc. 99469/23. Data: 25/10/2023 11:31. Responsável: Ricardo J. de M. Junior.

40

40



ATA PARCIAL
Prefeitura Municipal de Mogeiro
Prefeitura Municipal de Mogeiro

Pregão Elêtrônico - 1012023

Documentos Anexados ao Processo
orll
26/09/2023 - 09 !6 EO|TÀL E ANÉXOS PE 00010-2023.PdÍ

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro
t).tr

10/10/2023 - 03 05 56 N6gociaÉô êbéíâ pâra o Êrocêsso
1012C23

Voé.ôcêbê! um rcvo pôdido de nàgô.ÍâÉo ío em 1dop.DcêÊsô 10,2023,

Acessê o seu .mhate logado Pata v!Íilics os .,elsltt6s

Vencedores

I 0000 282.900 00aMBUúNch rPoA-
§IMPLES REMOÇÁO

HOPE COMEFCIO É

SERVICOS EIRÉLI
HTLUX CHAS§r CABINE
stMPLEs 23123 aMBUú

DeclaraçÕes Obrigatórias
Íttub

oeclarâçáo de ConhÉime o dô Edital

oêclarâção de lrcristétula dê lmpêdiÚvos

Oo.râÍação de Náo.Emprêgo d. Meno€s

oeclaio pâÍa 6 deqdÔs nns bgsl§ que conheço lodâs a3 .ôgEs do êdrld. bêm @ o iodos 03 Eqúsilos dê habi{'Éçáo ê

qle minna proplela está em coníormidado .om âs 6ri9ênoâ6 do l.stlrmônto convoetóno.

Dôclío paía ôs dôúdos íií§ lÔgars êm clmPdl@1o ao eÚgirlo no 6drld. que alê . píss{ê dsta inêxislêÍn íalÔs

impsdrhios pãÉ . hatllilâÍáo ú píesê e proc@ ,icitalório, c.ienle da ob.igalÚÔdadê dê dedâra. @íêr1cr6s Poslámrêr

D€claro Da.à os deúdos rns leoars, conloímo o dspo§lo m irciso Vdo a(' 27 da L€i86ô6, d€ 21 dê iunho de 19S3

ac{êsodo Ê'lã Lêisas! d€ 27 dê ouruÚo d6 1999. quo nào emplê$ menor dê d€2oilo anos..n lrâbalho nÔlumo pêngoso

ou nsállbíe e nào êmp.oga mênd do d€zosso§ anos

D€.]àro ampnÍ ôs rêquisilos da haõihtaçlo 6 qre as d€.Iãrâçóês rnlmad6 §áo le.idies, cônÍoím3 par&ralos 
'll" 

ê 5' do

ári 26 dô dêlrôlo 10024/2019
De.larâÇ& de veraodâde

' as dô.laÍaÇô€s supÍa.xâdãs Íoram aceitas poÍ lodos os pancipanlês.

Proposlas Enviadas
OOO.I . AMBULÂNCIA TIPoA-S|MPLESREMOÇÃO TIPO PICK.UP 4X4

R5 3a9 900 00

!c
123120@

GM]CHEVROLEÍ

1.000c

1 0000

RS3!9 900.00

Rt322 000,00

HOPE CCMÉRCIO E

SERVlCOS EIRELI
38.730 394/0001
06

ôana2023
15 53 06

HILUX CHASSI
CABINÊ SIMPLES
23123 AMBULÂ

LÍDÀ
03 935 82610001
30

0610,2023
09 56 31

s10

tB
COMPRÁ§
PúBlrcÁs

a âlrenlújdâdo do d@mênlÔ oode sú vênt€dá Ôo srt€ hnps://val'dááíqqNÔ Porldd*omPcaPusl@s @m bÍ
oocumênto gêràdo êlêiíonic-em6nle no Ponâlde cômpíÊ§ Públicas €m 17102023 Às 10:21:35.

Códroo venli.âdor ôE5434

R§ 322 0o0 00 Náô

Datas Relevantes
Publrcado hldo d. Propô§tt! u.nhê úâ lmpugneçâo rhd (,3 PÍ!9oiit! l.lclo dâ s€liao

2610gt2023 Cs 44 2&OSl2o23 08 m O5nol2o23 o8 oO 10/10/20230730 1U1A12023C7 31

Itens Licitados
códgô Pmórto v. Rsíséncl. Qld. ud@d6 obâ6rváçóo3

oocl -\Me{]úNcla ÍrPo À - slMPLEs REMoÇÀO 3!r.600 00 10000 uN Homdoqado
rlPc plcK-uP 4xr

Impresso por convidado em 23/07/2025 14:52. Validação: 8FAB.3127.D943.5841.F91D.B419.A788.C936. 
Ata das sessões. Doc. 99469/23. Data: 25/10/2023 11:31. Responsável: Ricardo J. de M. Junior.

41

41



vcs coMERcro
SERIICOS E

ÍRÁNSPORÍES LTOA

21 .700 91 I /00! 1

00
0§/t0/2023 -
09 1B 54

S1O CNASSI COM CHEVROL€Í
BAÚ OÊ

RENOVO MOÍORS
LTDA

09t10i2a23

ENGECAR §OLIICOES 26491 778/000i-
€SPECIA]S LTDA 34

a9t10?023 -
1ô 27 51

IllLUX CABINE
SIMPLES

Sol,.rÉo Planqâme.lo ê 06 9i 1 .404/0001"
13

0§/10/2023 -

SMARTVEICULOS
LTDA

37.50867//0@l-
45

c9/10/2023 -

14 4322

cotúERcto E
SERVICOS LÍDA

32 426 859,!00N
53

09/1C/2023-
15 2A 4i

FENIX DISÍRIBUICAO
E COMEFCIC LÍDA

!7 341.605/0001
00

a9t1a12023 -

22:20 á3

Lrd6-ME

20 250 792,0@1-
60

10n0,2023-
07 00 25

S10CS.{:! '

51.552.00í0001-
6a

1011012023
c7 26 00

r-lLUx cÀBrNE
§iMPLÉS

1 0000

1,0000

1,0000

1,@@

1,0000

1 0000

1,0000

1.00@

1 0000

R5/AO 000,00

RS390.040.00

RS,400.000 00

R53§0.000.00

R5360.0@,00

RS360.000.00

RS500.000 00

RS340.000,00

R3.450.000,00

RS 4AO 000.00

R§ 390.000.00

R3 400.000 00

RS 350.000.00

Ra 360 0@ 00

R§ 3A0 000 00

RS 500 000,00

RS 3,10.000.00

RS 450 @O.00

sim

Sim

Siír

§im

Sim

{2.11i 920/0001-
2?

ÀMBULANCIA

IOYOÍÀ HILUX
CABINE SIMPL€S

s-10

CHEVROLET

CT]EVROLET

TOYOTA

TOYOTA

sl0 4x4 2023

ÍOYOTA

HILUX 2,8 CS
CHASSIl3AMA

ÍovoÍaNOVO HORIZONÍE
COMERCIO E

SERV1COS LTOA

Validade das ProPostas
CPF/CNPJ

06.91 1 4040001-13

03.s35.626/000130

20.250 792lmq60

32 426.à59/0001§i

21.700 911&O01-@

38 730.394n001{ô

26 491 776lm01.321

37.508 677,0001-45

47.341.605r'0001{0

12 111 92AO0o1-27

51 .552.005/0001€3

Vâlldsd€ (côíío.m€ odlt l)

Soluçâo ã*r6Phen1o . Comêroô Lldâ_Mê

PEORÁGON AUTOS L-ÍDA

corrsío Esútóno armércó 6 ser$ços llt â ' ME

ÍRANSFORI,rAÍ COMERCIO E SÉRVICOS LÍOA

VCS COMERCIO SERVIÇOS E TRANSPORÍES LTDA

I]OPE COMERCIO E SERIICOS EIRÊLI

ENGECAR SOLÚCOES ESPECIAIS LÍOA

SMARÍ VEICT]LOS LÍOA

FÉNIX DSTRIBUICAO E COMÉRCIO LÍDA

RENOVO MOÍORS LÍOA

NOVO HORIZONTE COMERCIO Ê SERVICOS LÍDA

Lances Enviados
PLES REMOÇÁO TIPO PICK-UP 4X4

OOO1 .AMBUúNCIATIPOA-SIM
(ratr

04/10/2023 - 15 53 06

06/1C/2023 - 09 56:31

O9/1012023 " 09 1a:54

09/1Cr?023 - l4 07:.19

@t10no23 - 114322

@naDAzx - 15:24 47

09h012023. 10 06 34

@koao23 - 16 27:51

@l1Ol2O23 - ?2:2O 13

10110D023 - 07 cô25

1 ú1Cr'2023 , 0712ô 00

10t10t2023 - 07 3-t 13

349 900.00 (pro9oriâ)

4!0.000.00 (P.opo§lal

350.000.00 {prcPGlâ)

360.000.00 (toPo§ia)

305 S00,@

siürÉoCNPJ

36.730.394/0001{6 - HOPE

COMERCIC € SERVICOS EIRELI

03.s35.82§O00130 - PEoÊdGON
AUIÔS L'DA

21.7C0.91r0@1{O - VCS COMERCIO
SERVICO§ E TRANSPORTES LTDA

06.911.4040001-13. S.rL{éo
Plánêjamêniô e Com6rcio Llde'Mê

37.504.677,9001-45' SMARÍ
\,,EICI]LOS LÍDÀ

32.426.A59/OOO1-53, ÍRÀNSFORMAÍ
COMERCIO E SER\'ICOS LÍDA

!2.1 11.92410001-27 - RENOVO
MOTORS LÍDA

26.asr.778/0001_3,1 _ ENGEC R

SOLUCOES ÊSPECIAIS LTDA

.r7 3.1 60í0001{0 - FENIX
OISÍRIBUICAC E COMERCIO LÍDA

20.250.7§210001€0 - Cú€úo
És6iiôno, Comêr.iô 6 SeNiçô§ Lldá _

I,lE

51 552 oo5/00015a - Novo
I-IORIzONIÊ COM€RCIO E

SERVICOS LÍDA

38 73! 394/0001{6 - ÉoPE
coüERclo E SERVICOS EIRELI

' coIíPBÀs
PúBUcÁs

Âáuientc'dàdêdodocLm6{opod6Bgvy]cáds.o$lernpslrva|6dÍqLd^Ôpor^alodomolãspuDl'@scoT,bl
O@lmilo qarádo olôlr@r(ámenrs 'o Poíâr de Crprà3 "L
Códilo v€nf câdor. 6E5À34

Impresso por convidado em 23/07/2025 14:52. Validação: 8FAB.3127.D943.5841.F91D.B419.A788.C936. 
Ata das sessões. Doc. 99469/23. Data: 25/10/2023 11:31. Responsável: Ricardo J. de M. Junior.

42

42



10r102023-07 37 48

10/102023-07:37 53

r0ll0/2023.0737 53

10r102023-07 38:18

1U1A2A2X - 0-l 41 17

1Ak0Do23 - 07 42 12

1 cr1cr2023 - 08:00 01

10/102023-08 00 50

305-000.00

321.800,00

289.700 00

304.800,0o

289.500.00

302.865 00 (lancê oculto)

202.900,00 03n6 ocr'lro)

3s9omm 51 552.00t00016t - NOvo
HORIZONIE COMERCIO E
SERMCOS LTOA

32 426 659/0001-53 - TRANSÉORMAT
COMERC]O E SERVICOS LTDA

06.91 1 404/000r r 3 ' SolLr9ão
Plan€iâmonto ê comeroo Lldâ'Mê

38 730.394/000146 - HOPE
COMERCiO E SERVICOS ÊIRE!I

06 91 1.,104/0001-l 3 - §oluçáo
Prarejarcnlo e cmerdÔ Ltdá-Me

38.730.3941000',14ô - HCPE
COMERCIO E SERVICOS €IRELI

32 4?6.859/OOO1-53 - Í RANSFORMAT
COMERCIO E SERV|CQS LÍDA

3ô.730.394/000146 - HOPE
coMERCIO É SERVICOS EIRÊLl

Documentos dos Fornecedores

HOFE COMEBCIO E

SERVICOS ÉIRELI

lntenções de Recurso, Recursos e ContrarrazÕes
Prazos

10r102023,07 36 32

fi11a12023 -O7 3632

Oâtefio.â

a411012a23 - 16 20

óBáô de

E!fuEIA§
rlÂ
i:Ehüa!áe
çodqíle
Êá11

illranj

1al1Ô,2A23 - 14 1T

Chat
Od.

10 u2a23 -o7 32 32

1oh0l2o23 -07:32 40

10110/2023 07 36 32

1o/101023- 07 36 32

10/101208 0a 1211 F HOPE COMERCIO E

SER\4COS ÊIRELI

80m dE, !ênrbÍ6s lolánte§l

O procêsso eslàê6tssede ânálrsêdá§ proposlas

As prcpostê fo.ãm am!sâ!,ês ê o píoçôsso,or á€ío

conlomeAr(33@Oooelo10024201S.ósqJeÜêlaoncr3olldoÉplldoa'l 31 Nomoõod€Úspúa

í.i-. . Lá"ãã i àãi" o" 
".vs 

dê rances dá sssáo ,rb!'r tê'à du' âçáó oê qurrzê mrturos

P,áoÉlo 1q Erceãado o p@opr€v'srÔrc 4pln o r'§lêmá e'@nnhrÍáo âvsodêrÉFÚênlo rúênl€

ã,i#;;.;;;;;d;;;iodo d€ àré dê' miíúos áieâlo'dêírê oot€'m'nâd§ a rcep§ro de ran'és

s€rà âdomalic€men€ êncê.ràda.

PúáorElo 2. Enc6.ãdo o prêzo de qL,€ tráe o PsêEalo 1'' o sElsmá âboíâ â oponundsd' pêÍ€ qE o 6ú@

l,iJ,ü"-"-.il ,,]i,-i.ãüo,l- 
" 

o. auo,e' oas enag cor "ao* aré dez por 6Íí0 súpêndss áq!êra

;"§;1ê;:;;;;;;; "ieo.oo 
e. ara on"o ''n"ros' 

oJê sd€ É'siroEo árá o Fdanên. dê3t6

sonhoíes liola.lê§, mslê m.mênto.,àrêmo! inicio a Íâsâ d6lân@s'

o irom oool Í<i abêrro p€lo prêgo€no.

ô ü€m OOOI tdn ompíê!âs b6nôÍciód.3 pdà LC 1232006 êm s!ã dÉPúa

O iem OOOI 6nlou êm Émpo .lêêtôiiÔ

pârão êm ooo1. o áJlor oa olôís de v6loÍ q6 bs ro' o5 âLlor€s dâs oi6'tas cüÍ vald66 slé 10't

;ff-;;lü;ü;;;;"is' u; rd@ tFar ê'ocnâdô dá loroz0?3 ás 06 02 44'

A tásê dê lancês fehâilos do lld oo01 fo ênciÉdê êrn 
' 

Cfi aDA3 As Oe'o2:41'

O rc6 m01 ío s@íád..

O item oool l6tê como âÍremêlanto HOPE COMERCIO E SERVICOS EIRÊL|' Ltdâ'Eirclicom lâncé dêa§

232 9m 00

lnldadâ a râ5ê dê nê9oo6Éo @iiomê dec'6lo 10 02'Í12019 ân 38'

À data I'mit6 ,âÍa nêqooaçáo íoL (Mtoda polo pregosio paÉ 10/10/2023 & 10 07

N€leãcàÊ 116r oocl Em d.â S' P"êg@i@ @Eo 8lá ? lnlmâmos qJá nrêlEm&16 che9áF6 no 
.

iiã§'"-i-, r, i* 'ã'"p" * raes. aõwoan* roer<'ao do §srem pa'a eôraím6 pÍô!os." rêarniadã

a prcr.ía ÉsdêqrsdÉ do rcm 0001 fo 6ôerá<la âo pÍod$

Nêq@3çào tlêm OOOI Sr. Peo@tro i.loímemos qle anê'âmE rcssâ p'op61á rê'llnheda úa srslerna

Agradêcemo§ á elençáÔ

1o/1cü2023 - 07 36 50

10n0/2023-0736 59

loh0/2023.0736 5S

1A11WO2X - OT 52 A1

10t1012023 - 07 51 44

10?10,2023 -0405 56

10/1 0/2023 - 08 06:26

1o/104023- 04 0416 F, I]OPE COM€RCIO E

SERVICO§ EIRELI

COMPRÁS
PÚBUcÂs

a áulêntu.Ede do o@mslo pod. sq r'áiÍúds ro srl€ FlFs /vãld'ároL vo po'1Jd6@rpÍá39!blr@s 6m b

il#;;:õ;ã;-|;;l;;aÊ noDoíâr decmo'ás 4bres F'7l'0'?c2râs 10'21 is'
código veilicâdôi 6É543'

fiha12023 " 0a-a2 45

1O/ I 0,2023 . 0€ 02 45

1Ol10/2023 -06:C5 56

ffiü
Impresso por convidado em 23/07/2025 14:52. Validação: 8FAB.3127.D943.5841.F91D.B419.A788.C936. 

Ata das sessões. Doc. 99469/23. Data: 25/10/2023 11:31. Responsável: Ricardo J. de M. Junior.

43

43



10t10D023 - 1a 57 A4

1Cr/l0/2023 - 13 57 0a

1A11ODO23 - 14 2a:22

t7l10/2023 - 09.59 05

17l102023- 10r15 54

F, HOPE COMENCO E
sERllCOS €lRELl

6ênhdlicilânlê slleválormêlhoÍ pãrâ o(êm 6m qu6§láo?

NegoaáÉo lGm oool §r PÍêlpafo, mí€'zíisnle óâgamos ao nosso valor limlle É etapt & ltí'cês
conío.úê irímâdo ant.nm€nle

Parâ ôilem OOOI,oi nábllitádo € decla.ado vencádoí o toínêcêdd HOPE cOMÉRCIQ E SERVICOS ElREll

A dãrâ trmit€ óo inlonÉo dê rêcu6o§ Íôi donnida p€lo prBgoeirc Pata 1u1ol2o23 às t4 17,

A s6sslo íoi ínaliza.la 6 o píoe$o Ío êncamnhado psra adiudieÉo

O,r€T oool lü adpdrcâdo por rlavârD Cléb6on ÀmuF.

O tlâm oool ioi honrclogàda por ANToNlo JosÉ FERREIRÁ.

DASII"VA MELO

l,tn

COMPÊÀS
PUBLICAS

À 6rcn o€d€ do o@mênlo p@Ô 3er v6'lreoà 'o 
s ê rnDs /rval'ÚáaQLrvÔ ooíãld'@mp€spublq3 .e bt

ilfi;;il,i.;,;do;ã;.à'I";ú;; Poíardé coÕp.ss PJbnêe êm "40'023 ês 10?1 35

código v€nicádor 6E5^34

10/10/2023 - 08 39 15

10/102C23-08,43 00

E{â.tsêÉE

ffi
Impresso por convidado em 23/07/2025 14:52. Validação: 8FAB.3127.D943.5841.F91D.B419.A788.C936. 

Ata das sessões. Doc. 99469/23. Data: 25/10/2023 11:31. Responsável: Ricardo J. de M. Junior.

44

44



ATA FINAL
Prefeitura Municipal de Mogeiro
Prefeitura Municipal de lvlogeiro

Pregão Eletrônico - 1012023

Itens Licitados
Côóg.

ÀMBUúNcrA rtPo À- slMPLES REMoÇÀo 341 600 00 10000 uN

Documentos Anexados ao Processo
DaE

26092023 - 09 36 EO|TÀL E ANEXOS PE 00010-2023.PdÍ

Mensagens Enviadas pelo PregoeiÍo
oâta

10t10/2023- 0a 05 56 Nêg@:ãÉo ábér1ê pêra ô Procossa Você.@beu un novo pêdido d€ nôgo.iâçào no ilêm 1 do prccê6Eo 10D023.

Àessê ô sd amb'6nle losado pra v6.fcá o. dêl6t'ês.

Vencedores

HTLUX CllÀssl caBrNE-
SIMPLES 2'23 AMBUL-A

232.900 00
aMBUúNcta ÍtPoa-
SIMPLEs REMOÇÁO

HOPE COMERCIO E

SERV]COS EIRELI

Declarações Obrigatórias

oeclaÍaçâo dê Ccnhe.iÍnên1o do Edilêl

osda.€Éo de lnenslénoa d6 hpêdíivo8

OeclaÉçlo dê Náo-Emprêgo dê Menoí€Ê

D..lM oaÍá os deudos Íns leo€rs quê conheço lod$ â3 .êgÍs§ do €dilàl bên êomo t'dos os rêqui6i1os dê h6bililâÉÔ e

q@ m'üE p'opo§la et't em áí@mrdáde @m ê3 êr'gênqà5 do r4§Elmênlo @nvoGlôio'

Dêclàio pã'â os dêv'Ó.s nns €gars en 4rDnme.lo âo qigroo 
'o 'd'lal' 

oue 6lê a í06êríê díâ rneísl€m làlo§

i,Ã-J,i',"' 
-r"i 

i, *rr,,ça" ü prese're ororesso rrcuroio oenre da o$ saronodade de d€dârâÍ o*rénoás @sroncss

oeclalD pâíâ os deúdô§ Íns legâls. ónlormê o di§pÔslo m ncrso V do âd' 27 da Lêr 8666 dô 21 de lunhÔ de 1093

"_rli 
oaj iii sssr d" z t€ outubro dê 1 999 quâ úo êmprêga Ínênor de dêzoitô árcs êm trabâ1ho notuóô pên§oso

@ nsâlubíe e náo mpc!É mercí dê dêzBsers arcs.

Dêd4o @rnrnÍ os íoquisilos d€ habÚlaçáo € quê as dê.laraçôe6 inÍmanas §éo v4dic€s @'íôfre parag'âÍos !' ê 5' do
Declaraçãô de Veraodáde

âá 26 dô dêcrêlo 10 024/2019.

'as dêclaÍaçóes supÍádtâdasloêm a.ertas pol lodos 09 Énrcipânles

Propostas Enviadas

OOOl . AMBUúNCIA TI PO A . SIMPLES REMoÇÀ O TIPO PICK.UP 4X4

I CÍ}MPPÁ§
PúBLicAs

a 6ulêntêd6d€ do d@menlo po!ê .tr vêín€da no §tê htPs ,valdáá.quivo'ponãld'@mpespusl@s @m b'

riüÀu"r" ó"4" aa-.*.6n€ no Púlálde compràs Públr@s sr 17/1012023 às i0r21r47'

código v€ntcàdor 6E5A3B

R$ 349 900 0O

R§ 3?2 00! 00

HOPÊCOMÉRCIO E

SERV]COS EIREII
36 730 394/000i -

06
aatlu2t)23
15 53 06

HILUX CHASSI
CABINE SIMPLES
23l/23AMÊUú

03935.82§/0001-
30

05/1C/2023
09 56 3r

s10

TOYO]A

GM/CHEVROLEÍ

r.0000

1 0000

R$349.900 00

R$322 000,00

LC
123nú

Datas Relevantes
Psbli.5r,ô lni.lo do Pmpost.s Lhtls d.lmpugnáçáo Fhsl do PrcPo8lâ8 

',niclo 
dâ s6l3'o

2f,ag!2a'3m 4 2&092023 08 Oa O5/1OPO23O8CO 10/10/20230730 19l1A12A23Ai X1

PEDRÀGON ÀUÍOS
LTOA

CNÊJ/CPF oâtâ

Impresso por convidado em 23/07/2025 14:52. Validação: 8FAB.3127.D943.5841.F91D.B419.A788.C936. 
Ata das sessões. Doc. 99469/23. Data: 25/10/2023 11:31. Responsável: Ricardo J. de M. Junior.

45

45



SMÂRT VÊICULOS 37.508.6r,'0001'
45

09r10/2023 -
1Á 13 22

r-ilLUx

COMERCIO E

SERVICOS LÍOA

32-,1?6 8596001-
53

ag1at2a23
r5 28 47

IOYOÍÀ HILUX
CÁBINE SIMPLES

RENOVO MOÍORS
LTOA

a2111.920/000r-
27

a9!1012023
:6 06 3a

CHEVROLEÍ

ÊNGECAR SOLUCOES 26.491 778/0!01
ESPECIAIS LTDÀ 3Á

09/10/2023.
1a 27 51

HILUX CAAINE
SIMPLÉS

vcs coMERclo
SEFVICOS E

SduÉo Plâ.êFmê.to 6 0ô.91r 404@01,
13

@hal2a23 -
14 07 49

FENIX DISTRlBI,)1CÁO
E COMERCIO LÍDA

,r 7.341 60510001 '
0!

09t10t2023
22 2A 43

20.250 i9210001-
6ô

.,a11012423

a7 00 25
S10 CS ,1x4

21700.91Í0001-
0!

!910/2023-
091854

slocr'rasstcou cllElRoLE'I
BAÚ OE
ALUMlNIO IAMB, )

s-1a

TO,/OTÁ

CHEVROIET

ÍOYOTA

TOYOÍÁ

s104x42023

TOYOTA

1.0000

1.0000

1 0000

1 0000

1 0000

r 0000

'!,0000

1 0000

r 0000

R!{40 000,00

R§390.000.00

R$.400 000,00

RS350.000.00

R$360 000,00

R5360 000,0!

R§500.000,00

Ri30.000,00

R6t50 000 00

RS 4!'0.000.00

RS 390 000 00

R5,100 0oO,00

R§ 350.000.00

R5 360 000.00

R$ 360,000.00

R5 500.000,00

RS 340.000 00

Rg 450.000 00

Náô

Slm

Sim

Sim

§ir

Sim

Sim

Sim

HILUX 2 8CS
CHA§§I13AIMB

NCVO HORIZONTE
COMERCIO E
SERVICOS LÍDA

51.552 005,0001-
68

1A11AnAÉ-
07:26 00

HILUX CABINE
SIMPLÉS

Validade das ProPostas

Lances Enviados

CPF/CNPJ

06.91 1 .40.4/0001-13

03 935.826/0@1J0

20 250.792/0001-60

32 426.8590001§3

21700.911/000140

3a rco.39m001{6

2A.491 .77AtW1-U

37.508 ô770001-45

47 341 605/0001-00

á2 111 9200001-27

51552.@5/0001ê8

vslldsdo (cônio.m€ 6dn 0

Solu$o P1á.êiamenlo ê Coreíoo LldaMê

PEDRÁGON ÀIJTOS LIDA

corc€[o Escrilóno. comôício o sêrvlço§ llda _ MÉ

ÍRANSFORT'AÍ COMERCIO E SERVICOS TTDÀ

VCS COMERCIO SERVICOS E TRANSPORÍES LÍOA

IIOPÉ COMEFCIO E SERVICOS €IRELI

ENGECAR SOLUCOES ESPÊCIAIS L-IDA

SMART VEICULOS LÍOA

FENIX üSÍRIBUICÂO E COMERCIO LTDA

RENOVO MOTORS LÍOA

NOVO BORIZONTE COMERCIO E SERVICOS IÍDA

MPLES REMOÇÂo rtPo PrcK-uP 4X4
OOOl - AMBUúN CIATIPOA-SI
D.t

O4/10€023 - 15:5s 06

06/10/2023 - 09:56 31

o9/10t2023.0916 54

09/10/2023 - 1a:07:49

oq1onoztr - \4 13 22

O9|1WO23 -1524:47

09ll0/2023.1604:34

o9/102023 - 16:27r51

gtl1ODOZ3 - 22:20 13

1ot1ot2a23 - 0f ao 2l

1O/10/2023 - 0?:26.00

10x0/2023-073713

3,19.900.00 {rDpottâ}

322.000,00 {Píorostà)

350.00o.C4 lPíoPoslâ)

360.000,00 (ProPo3lâ)

305.900.00

slt§roCNPJ

3a.730.394000146' l10PE
CO!,IERCIO E SERVICOS EIR€LI

03.935.82d0001 -30. P€ORAGON
AUTOS LTOA

21.700.!1 1/OOO1{O - VCS ÇOMERCIO
SERV1COS E ÍRANSPORÍEs LTOA

06.91 1.40,sê001-13 - sol!çáo
Plan€tamêntô s Cômêrciô Ltda-Me

37.508.67710001-15 - SMART
IEICULOS LÍDÁ

32.426.859&OO1-53. tRANSrOFMAÍ
COMÉfiCIO E SERVICOS LÍOA

42.111,920/0001-27 - RENOVO
MOTORS LTOA

26 49i .77al0001-s4 - ENGECAR
SOLUCOES ESPECIAIS LÍDA

.17.3! 1 60í0001O0 - É ENIX
O]STRIBUICAO E COM€RCIO IÍDA

20 250 792/mO1 ô0 _ Coneito
Escnt&io Coôéreô ô §êtuçG Llda _

lv!E

51 .552.0or0001-6a - NOVO
HORIZONTE COMERCIO E

§ERVICOS LÍDA

3a.73!.3940001{6 - lroPE
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

coyPRÀs
puSLlcÂs

A'U!6nncdEd6dod@Lm@lopooêsêlv6'l€o€ro6il6lnoÉlNál6&rqN.opon^dd6comllasoubl'@s@mb'
D@me4ro g.rsdõ êl.i@(m€nrê 'o 

Poíálde Crprâr Pri

Côúgo v€nú.€dor 5E5A3B

Efê.;4ÉE

ffi
Impresso por convidado em 23/07/2025 14:52. Validação: 8FAB.3127.D943.5841.F91D.B419.A788.C936. 

Ata das sessões. Doc. 99469/23. Data: 25/10/2023 11:31. Responsável: Ricardo J. de M. Junior.

46

46



10n0,2023 - 07 37,i8

1U1ü2A23 - 0i:3i:53

lCr/l012023.07 37 53

1{Y102023 - 07:3411 I

10t1wo23-o71117

1ü1ot2a23 - 07 42 12

lCr/10t2023,08'0001

10Í02023-0! 0o 59

305.000 00

321.800 00

289.700.00

304.800,00

2a9.500,00

302 865.00 (lanc. ocull6)

282 900,00 (túrcê oclllo)

359 000 oo 51 552.00&0001,6a - Novo
HORIZONTE COMERCIO É
SERVICOS LTDA

32 426 659/0001-53 . TRÀNSFORMÁT
COMERCIÔ É SERVICOS LÍOA

06 911.404/00ó I r 3 - SduÉo
Pláneiâmênro ê Comerclô Ltd6"Mê

33 730.394CD01-06 . HOPE
ÇOMERCIO E §ER\']COS EIRELI

06.91 1 401tl0001r3 - SoluÉo
aàrejarenlo ê gmôrcro Lld.-Me

36 730.39,U0001-06 - HoPE
COMEÊCIO E SERVICOS EIRELI

32.426 859/000153 - ÍRANSFORMAT
COMERCIO E SERMCOS LTOA

38.730.394/0001-06 - HoPE
ÔÔMERCIO E SERVICOS EIRÉLI

Documentos dos Fornecedores

oa110t2023 - 1ô 2A Daqcslllq§
HOPE COMEFCIC E

SEFV]COS EIRÊLI lrrDllaÍáo
çadoío!
3l,1S1

üor.eJ

Prazos

1At10DA23-1417

Chat

1At1012023 - A7 ?2 32

1U1A!2A23 - 0,' 32'ôA

10/10/2023 - 07:36 32

1A110Q023-O7§32

10/102023-081i 31

r0/104023 -0812 11 F HOPE COMERCIO E

SERVICOS EIRÊLI

B$n di., sennor* liotsnlês!

O procâsso €ttà êm iâse de análisê dã propô§ias

Ás propoía! íoísm 6nâhsdâs § o Pro.€$o,o abôrto

c.nkvnê a.t 33 do o€êto 10.02/t12019, de qu€ lreta Ô ino30 ll & .áp{n rro âr! 31 ' NÔ Ínodo d6 dispúâ

JÀiãái*i''àao u 
"ú0" 

o..nvo ds l*cê dã sB66& pü,É. têÍà du'âÉo ds qIíPê m'i,l6'

PráoEío lo Enceráíoo DÉzo prevrrlo noc€Ú o s'slÊmâ e@nháÍá o âvrso d6 fêchám€nio úinMl€

;ü;" 
" 
l,;;";do; D..iàao a. aro a". .,^,to" 

"r*to'1r6tê 
dêrêoúêdo a ,oPç!' dê rsês

ssrâ adomali@mênte snÉrâda

P{áotÉllõ ? EícàÍta1' 0 atâ/o dê q@ rÉlá o pâ,âgrsÍo 1'. o si3bma sMrà á opdtun'd€o€ PÍá qÉ o &iÚ
;";É;; 

'-;;.;;b"i; 
os arú"s oas àrsí;s co'n dôíêr arê dez por o'nro sr+€ídê§ &ueri

ô"-"ã"i"i,,irá,. ii"* r"a 
" 

r€chado êm ar,t cinco dinuro§ q!' 5€'á §isilolo áé o *1cêíram6iro dê§re

Sshdos tiqlãnlBs. n€sle momênlo da6mos tnioo a rass dê lâr'c"'

o itêm 0001 lo absno pêlo progo6iro.

o ilem oool rsn êmpÍàsâs bêmlr.iâd8 r6ls Lc 12&2006 m suã dsp"ta'

o ilêm oool ênlrDu êin iemoo âlêêiónô

Pd6 0 íe6 oool . o .utor da o,6riÉ de v6lq maÉ baíxo. 06 âutÚs§ dás olerta3 com vâL.8s álé 10'ô

supêíioÍes àquêla pod6m oÍê.!ár um larce linal s lÔchado ató 10/102023 âs 00:02 '?|!'

A Í33s dê larÉ6s íêchado§ do nsm OOO1 d ênc€radâ sr 10/10/2023 à§ !€ 02:4á

O ilêm 0C01 for ênc€rr8do.

o ilem oool Dee cô.ro âftmátânte HOPE COMERCIO É SERVICOS EIRELI ' !td'/Éúdi 
"m 

láncê d€ Rs

232.S0!.00.

lô,sádã a ÍaÊ6 do nê966çáô @íforEê dselo 10 021r'2019. an 3a'

A dâta Lmiis pâra nêEooaçáo íor d6ínidq pêlo pÍô96irc pâlB 10x02023 & 10107

NáúM ll.m oOO' BoF d'. Sr. o6s@É, c6o 6ú t lrlo'm4rcs quó 'níêlEh'nlê 'n€gEG 
rc

X;,-fi;;'i;;","* d. úncas aãsoame t uera*o do $eêmá pârá B'ê@Ínos p@posrá Bd'nhatra

A propG1â rêâdêquadê do úàm 0001 ío sn*adâ ão PtG3s

Néqo.laÇáo ltêm oool SÍ. Pr69oêno inlÔÍmâmÔ! quê ânoxâmê noss€ pÍoposta íêâliíháda úâ sisl6mâ'

Âq,sdemo! â 3lên§3o

1 0/ 1010?3 , 07 36 32

1a11A/2A23 - a t- $ 32

10/1ú2023 ' 07136 50

10í0P023-0736 59

10/1Cr2023 " 07 36 59

1Ot1012O23 - 07:52 01

1A110Q023 " A7 57 44

rcr]102c23 - 04 05 56

10/10/2023 - 03:06 26

l0/r0,2023 -oa 0a 16 F I1OPE COMERCIO E

SERMCOS EIRELI

tI pD r ! õ, Ó. a êulênÜcd€de do !r.@mMlo p.dô sd sri4ds no ílô hnrs /eàl osrqu'volrcn^dd@mprâ:iaôlEá3 @m br

COT PRÀ§ Doc-nêr'o 9ê' ádô 6lêrl). camê'rÂ ao PoriaL d€ cre'ár eLDÍ'ás em

PÚ8ttCÁ8 cônEo v€nícãdor 6E5À38

lntençÕes de Recurso, Recursos e ContÍarrazões

1011012023 - oa 02 45

r !Í 0/20?3 , 08 02 45

10/10/2023 - 0Ê:05 56

Impresso por convidado em 23/07/2025 14:52. Validação: 8FAB.3127.D943.5841.F91D.B419.A788.C936. 
Ata das sessões. Doc. 99469/23. Data: 25/10/2023 11:31. Responsável: Ricardo J. de M. Junior.

47

47



10/10a023,0a 3915

10r10/2023,08 á3 00

10t10aa23 - 13 51 0Á

1ll/1Cr2023. 13157 O€

1A|10QO23 - 17 24 22

17í02023-09 59 05

11t1An023 - 10 ',15 g

Ê. HOPE COUERCIO E
SERVICO§ EIRELI

sshd Ícilânlô êtne v.lor mdhoÍ Da. ê iGm êm qloBlàô?

NegocrEçáo llêm oool sr, Prêlpelro inÊlizmentê chsgá'M €o ôo§§o valor limilê na €lãpa do lsncê§.

@lomê irímêdô ãfi1êriomnle

P*a o rr€m OOO1 íd habldãdo ! do€lâ.ado vetr€do. o dn@do. IiOPE COIIERCIO É SERMCOS EIFÊL|

A dara Imile ds lnrênÉo dê rêcuÍ§oÉ íoi dêínida pêlo prâgo€i|. Pa.a 1ol1a2a23 àÉ 14'17.

Â $3sáo foi finâl,2adâ s o r.oesso,o e*c.rnnhâdo p6íà djudicaç3o

O "6h 
OOO' 'o áolJd,câr,o por Elaràno Clêbsor Arâqo.

o ft€m oool Íor hoíúlogâ.lo po. aNÍoNlo JosÉ FEaREIRA.

DÂ SILVA MELO

k-
MACIEL PEREIRA OA SILVÂ

,.* caíPEÂs
PÚ8tlcÁ§

aáur6nl(ldádê doooc-6.to podê 3e vêrl(606 no 116 htip'/ryàrd&orú porl€l('6@6praspubl'*s @Õ br

O@n6.0 A€.s6o êlâU on'6-êílà no Po.lal d6 Comots pübl @5 er ' t t utzulr á1 azt4t
códrlo venf câd,y 6E5A3B

l

h-4

Impresso por convidado em 23/07/2025 14:52. Validação: 8FAB.3127.D943.5841.F91D.B419.A788.C936. 
Ata das sessões. Doc. 99469/23. Data: 25/10/2023 11:31. Responsável: Ricardo J. de M. Junior.

48

48


